
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 30.05.2019 година 

За разкриване на Клуб на пенсионера на територията на СО - район 
„Изгрев”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.12, ал.1 от ЗОС, чл.12, ал.1 от Наредба за 
общинската собственост и във връзка с чл.36, ал. 5 от ППЗСП 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1.Дава съгласие за разкриване на Клуб на пенсионера на територията 
на СО - Район „Изгрев” в помещение, представляващо нежилищен имот - 
частна общинска собственост, с адрес: гр.София, ул. „Люлякова градина” 
№ 23А, състоящо се от входно антре, основно помещение, мокро 
помещение и тоалетна, с реална площ от 28,80 м2, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 940/15.07.1997 г. на район „Изгрев”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.05.2019 г., Протокол  № 76,  точка 54 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ВК08-3678/20.03.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)    

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




